CATNlRÀ I,'U! ICIPAL OE ITAITINGA
C.! :Á?TT"IE\ÍO LE6ISLÂTIVO

APROVADO
5r.r \'0Ítate i:itcÀ

CÀmnnn MuNrcrPAL
or ITATTTNGA-CE

It( \L\\1,(r ( \J\r () l,(r\(r

d/
07

i S-. :-: -r !

REQUERIMENTO NO. 1 88/2023

REQUER PosTE oE TLUMINAçÀo PARA
ev. oa uócrca erÉ a sn t t e.

Senhor Presidente,

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se a solicitação, pois a mesma se encontra escura trazendo riscos a
população.

SALA DAS SESSÔES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA, EM 02 DE

MAIO DE 2023.

Atenciosamente,

L
s

Vereador OIASSIS DO BARRocÁo

RUA loÀo f ERRI IRA vr.ANA. 32 - CENTRO - cEP 61.88G00o - lTArTlNGvcE
65 ) 337 7. I 27 2 I WWW.CAMARAÍTAIr r NGA.CE.GoV BR

O Vereador que abaixo subscreve, no uso de suas atribuições legais, com o
devido respeito e acatamento, que depois de ouvido o Plenário na forma Regimental, vem a V.

Exa., requerer que seja oficiado à Prefeitura, solicitando que promova as medidas necessárias,

no decorrer do mandato, por meio da respectiva Pasta, que se digne de empreender esíorços
quanto RÊQUER POSTE DE |LUMINAçÃO PARA AV. DA LÓG|CA ATÉ A BR 116.

Nestes termos,

Pede deferimento.